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1607 Tymon Czycza

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.
PODARUJ 1 5% PODATKU ,



Nasz syn Tymon ma 4 lata, w okresie okołoporodowym przeszedł wylew krwi do 
mózgu w skutek czego zmaga się z mózgowym porażeniem dziecięcym pod postacią 
hemiplegii - niedowładu lewej strony ciała. Na pierwszy rzut oka może się wydawać, 
że Tymek jest okazem zdrowia, ale już przy bliższym kontakcie łatwo zauważyć z czym 
się mierzy ten mały człowiek. Tymon lewej ręki używa właściwie tylko jako ręki 
pomocniczej, ma problem z chwytaniem, z podnoszeniem ciężkich rzeczy, a 
wzmożone napięcie mięśniowe powoduje, że często ręka jest zgięta w łokciu, a dłoń 
zaciśnięta w pięść. Powoduje to ogrom frustracji, że syn nie jest w stanie wykonać 
wszystkich czynności, jakie wykonują zdrowi rówieśnicy. Nóżka jest w trochę lepszym 
stanie, ale również wymaga wsparcia - Tymon nosi ortezy, które pomagają mu 
obciążyć nogę porażoną, przez co ma ona szanse jednakowo rosnąć jak kończyna 
zdrowa oraz ustawiają stopę i kolano w odpowiedniej pozycji. Tymon wymaga ciągłej 
fizjoterapii, zaopatrzenia ortopedycznego i sprzętów - bez tego mogą pojawić się 
przykurcze, dolegliwości bólowe, pogorszenie  jakości ruchu i ogólnego funkcjonowa-
nia. W tym miejscu kierujemy do Państwa prośbę - jeśli nie znacie nikogo w większej 
potrzebie, albo nie wiecie na co lub na kogo przeznaczyć Wasze 1,5 % podatku to my, 
a właściwie Tymon gwarantujemy, że wykorzystamy go w najlepszy z możliwych 
sposób - na turnusy rehabilitacyjne, które pozwolą Tymkowi funkcjonować na 
najwyższym możliwym dla siebie poziomie. Walczymy z ciężkim przeciwnikiem - mpd 
nie zniknie, Tymek magicznie nie wyzdrowieje, są i będą wzloty i upadki, ale zrobimy 
wszystko co w Naszej mocy! 

Dziękujemy z całego serca za pomoc!
Rodzice Tymona.
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Miejscowość: Scunthorpe
Województwo:  Wielka Brytania
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